
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации) 

Ульчский муниципальный район

у Об » сентября 2021 г. № 8 0
с. Богородское

0 графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе на

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
эдда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения , 

^ржденным территориальной избирательной комиссией № 018, участковая 
'крательная комиссия избирательного участка № 719

РЕШИЛА:
ЁУтвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
пбкрательного участка №719 с правом решающего голоса, работающих в 
■ чнссии не на постоянной (штатной) основе на (прилагается).
Кекретарю участковой избирательной комиссии Н.А. Козловой

знакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 

рстковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
шюлнением настоящего решения.

Председатель участковой

(инициалы, фамилия)

JI.A. Бондаренко
(подпись) (инициалы, фамилия)

СИИ Н.А. Козлова
(подпись) (инициалы, фамилия)



Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы
членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, работаю4

основе, на выборах губернатора Хабаровского4 
в сентябре 2021 года

Число,
месяц

Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Бондаренко Людмила 
Александровна

Афанасьева Наталья 
Викторовна

Козлова Наталья 
Александровна

Арупонян Дмитрий 
Владимирович

Мельникова Ирина 
Валерьевна

Шевченко Елена 
Васильевна

Шорс кина Светлана 
Викторовна

1 2 3 4 5 6 7 8

06.09 8 2 2 2 2 2 2

07.09 8 4

08.09 8 4

09.09 8 4

10.09 8 4 4 4 4 4 4

11.09 2 2 2 2

12.09 2 2 2 2

13.09 8 4 4 4
...

4 4 4



16.09 8 4 4 4 4 4 4

17.09 10 10 10 10 10 10 10

18.09 10 10 10 10 10 10 10

19.09 17,5 17,5 17,5 17,5 173 173 17,5

20.09 8

1

ВСЕГО
ЧАСОВ 117.5 59,5 713 63,5 6 3 3 б з з 63,5

Подпись
члена

комиссии / V ' Ф
7

С |

Секретарь участковой избирательной комиссии
«06» сентября 2021 г. z & f- ' Н.А. Козлова


